Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
депутата совета депутатов Отрадненского городского поселения
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


 и членов его семьи за период с 01 января  по 31 декабря 2018 года

	ФИО
	Деклариро-
ванный 
годовой доход 
за  2018 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
и транспортных средств, 
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	Крыжановский Андрей Николаевич
	727 929,17
	Квартира
Квартира
Жилой дом
Земельный участок
Земельный участок
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
	74,97 (18,74)
54,70
88,60

806,00

923,00

81,10

17,00

18,20
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
Грузовой автомобиль ГАЗ-3302
Грузовой автомобиль ГАЗ-33021

 
	квартира
	74,97
	Россия

	[bookmark: _GoBack]супруга
	276 269,39
	Квартира
Земельный участок
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
	54,7

923,00

81,10

17,00

18,20
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	квартира
	72,9
	Россия

	дочь
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	квартира
	54,7
	Россия

	дочь
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	квартира
	54,7
	Россия




